
 

 

 

__________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  GRAMSH 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr_______prot                                                                            Gramsh, më 20/10/2020  

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Data 20.10.2020 

Për: Operatorin Ekonomik  - “Blueprint Technologies ”sh.p.k 

Adresa: Njësia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1,Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime ”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72451-09-21-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarike,tonera,etj”, me afat 30 ditë nga 

data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28/09/ 2020 [Nr. 77] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

1. Shoqëria - “Adastra ”sh.p.k, me nr.Nipti L41826018M me vlerë të ofertës 836 000 

(tetëqind e tridhjetë e gjashtëmijë )lekë,pa TVSH dhe 1 003 200(njëmilionë e tremijë e 

dyqind) lekë, me TVSH. 

2. Operatori Ekonomik - “Adenis  Kastrati” Person Fizik, me nr.Nipti L51611004I me 

vlerë të ofertës 788 825 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e njëzetë e pesë 

)lekë,pa TVSH. 

3. Shoqëria - “Blueprint Technologies ”sh.p.k, me nr.Nipti L82428011G me vlerë të 

ofertës 779 166 (shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

)lekë,pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik -“Mirjan Niço” Person Fizik , me nr.Nipti L32002002V me vlerë 

të ofertës 868 792 (tetëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

dy)lekë,pa TVSH. 

5. Shoqëria - “Read 2000”sh.p.k, me nr.Nipti L71718029K me vlerë të ofertës 899 997 

(tetëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë )lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

Operatori ekonomik -“Mirjan Niço” Person Fizik,përkatësisht për arsyet : 

 Nga ana e Komisionit te Vleresimit te Ofertave konstatohet se ky OE  nuk ka dorezuar ne SPE 

gjithë dokumentacionin lidhur me kualifikimin tekniko-ligjor te kerkuar ne Kriteret e 

Pergjithshme dhe te Vecanta te Kualifikimit te pershkruara ne DST, konkretisht : Nuk ka 

dorëzuar Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 



elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri në 

kundërshtim me pikën 5/c të nenit 27 të VKM-së  Nr.914  dt 29.12.2014 “Për Rregullat e 

Prokurimit Publik” i ndryshuar si dhe gërmën ”dh” të pikës 1 të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit.Ka dorëzuar vërtetimin nr.3681 prot datë 09.10.2020 , i cili përfshin pagesën e 

muajit maj 2020 ndërkohë janë maturuar edhe muajt qershor , korrik e gusht  2020. 

  Shtojca 1 ”Formulari i ofertës ekonomike” nuk është plotësuar sipas formularit të ofertës së 

përcaktuar në DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë - Shoqërinë-“Blueprint 

Technologies ”sh.p.k , me adresë Njësia Administrative nr. 10, Rruga ''Fortuzi", Nr. 66/1,Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 779 166 (shtatëqind e shtatëdhjetë e 

nëntëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë )lekë,pa TVSH, pikët totale të marra  

[_____],është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh, Bulevardi “10 korriku”,Sheshi 

“Kamber Dërmyshi “ ,pranë Njësisë së  Prokurimit,kati tretë,  kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 788 825 (shtatëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e njëzetë e pesë 

)lekë,pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2020. 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

KLODIAN TAÇE 

 

 

Konceptoi: E.Guzi 

Miratoi: E.Guzi 

Dosja nr:__________ 

Afati i ruajtjes: _____ 

 


